

# **Kendriya Vidyalaya GC-CRPF Bantalab**

## **Admission Notice: 2019-20**

Online Registration for Admission to **Class - I** in Kendriya Vidyalayas for the Academic Year 2019-20 will commence at **08.00 AM** on **01.03.2019** and will close at **04.00 PM** on **19.03.2019**. The Admission details can be obtained through websites <https://kvsonlineadmission.in> and also through mobile app.

The official Android and iOS mobile apps for KVS online admission for class I for the academic year 2019-20 and instructions for downloading and installing will be available at <https://kvsonlineadmission.in/apps/>. The apps will also available at the above URL. Parents are requested to go through the instructions for using the portal and the apps carefully before using them.

Reckoning of age for all classes shall be as on 31.03.2019. Reservation of seats will be as per KVS Admission Guidelines available on the website ([www.kvsangathan.nic.in](http://www.kvsangathan.nic.in)).

PRINCIPAL  
(K V BANTALAB)

# केंद्रीय विद्यालय बनतालाब

## प्रवेश सूचना २०१९-२०२०

शैक्षणिक सत्र 2019-2020 के लिए केंद्रीय विद्यालयों में कक्षा एक में प्रवेश के लिए ऑनलाइन पंजीकरण दिनांक 01.03.2019 , प्रातः 08.00 बजे से दिनांक 19.03.2019 , सायं 04.00 बजे तक किया जा सकेगा। प्रवेश संबंधित विवरण वेबसाइट और मोबाइल ऐप दोनों के माध्यम से (<https://kvsonlineadmission.in/apps/>) से प्राप्त किया जा सकता है।

शैक्षणिक सत्र 2019 -2020 में कक्षा 1 में ऑनलाइन प्रवेश के लिए आधिकारिक एंड्राइड और आईओएस मोबाइल ऐप(<https://kvsonlineadmission.in/apps/>)पर उपलब्ध है। ऐप डाउनलोड करने और इनस्टॉल करने के निर्देश उपरोक्त URL पर उपलब्ध होंगे। अभिभावकों से अनुरोध है की वह पोर्टल और ऐप का उपयोग करने से पहले निर्देशों का सावधानी से पालन करे।

सभी कक्षाओं के लिए आयु की गणना 31. 03 . 2019 से होगी। कक्षाओं में सीटों का आरक्षण के. वी. स के प्रवेश दिशा निर्देश के अनुसार किया जायेगा। ([www.kvsangathan.nic.in](http://www.kvsangathan.nic.in)).

प्राचार्य  
(केंद्रीय विद्यालय बनतालाब)